
CS Návod k obsluze

TACTICAL ASSAULT COMMANDER
 -MECHANICAL KEYPAD-

for PlayStation®5 consoles, PlayStation®4 consoles, PC

Kompatibilní pouze s tituly 
ovládanými pomocí klávesnice a myši

CS

®

https://stores.horiusa.com/tac5compatibility

Kompatibilní software

https://stores.horiusa.com/tac5compatibility


Varování

Rodiče/opatrovníci:
Pečlivě si přečtěte následující informace.

● Tento produkt obsahuje malé části. Udržujte ho mimo dosah dětí mladších 3 let.

● Udržujte produkt mimo dosah malých dětí a nemluvňat. V případě spolknutí malých částí ihned vyhledejte 

     lékařskou pomoc.

● Dlouhý kabel. Riziko uškrcení.

● Udržujte produkt mimo prašná a vlhká místa.

● Pokud je produkt poškozený nebo upravený, nepoužívejte ho.

● Nedopusťte, aby došlo k namočení produktu. Mohlo by dojít ke vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem 

     nebo poruše.

● Nepokládejte produkt do blízkosti zdrojů tepla ani ho delší dobu nenechávejte na přímém slunci. Přehřátí 

     může způsobit poruchu.

● Tento produkt nepoužívejte s rozbočovačem USB. Produkt nemusí správně fungovat. 

● Nepřipojujte k USB nabíječce baterií ani k paměťové kartě USB. 

     To může způsobit nesprávnou funkci hardwaru a rovněž poškodit data. 

● Nedotýkejte se kovových částí USB.

● Nedotýkejte se zástrčky pro sluchátka s mikrofonem ani portu USB holýma rukama. 

● Nevyvíjejte na produkt velký tlak a nevystavujte ho silným nárazům.

● Za kabel produktu netahejte ani jej neohýbejte.

● Netahejte za tlačítka. 

● Produkt nerozebírejte, neupravujte ani se ho nepokoušejte opravovat.

● Pokud je produkt třeba vyčistit, použijte pouze suchý měkký hadřík. Nepoužívejte chemické prostředky 

     jako benzen nebo rozpouštědla.

● Kabely není možné zasouvat do zásuvek. 

● Balení je třeba uchovat, protože obsahuje důležité informace.

● Normální fungování produktu může být narušeno silnou elektromagnetickou interferencí.

     Pokud k ní dochází, je možné obnovit normální provoz prostým restartováním produktu v souladu s 

     pokyny v návodu k obsluze (Připojení). V případě, že se funkčnost neobnoví, používejte produkt v místě, 

     kde nedochází k elektromagnetické interferenci.

● Produkt nepoužívejte k jiným než zamýšleným účelům. Nejsme odpovědní za žádné nehody či škody 

     vzniklé jiným než zamýšleným použitím Produktu.

● Neponeseme žádnou zodpovědnost za jakoukoliv ztrátu dat způsobenou nesprávnou manipulací s 

     produktem uživatelem.



Obsah

Obsah balení 1

Metoda připojení 2

Kompatibilita 4

Popis 5

Funkční vrstva klávesnice 6

Řešení problémů 4

8

9

Nastavení opěrky dlaně

Připojení sluchátek s mikrofonem

8Aplikace [TAC PS5™-HORI Device Manager]

Přiřazování funkcí kláves

10

10

Přepínání profilů

10

Obnovit do výchozího stavu (nastavení kláves)

10Hlavní vlastnosti

Myš není součástí balení

Obsah balení

1/11

Mechanická klávesnice x 1 Návod k použití × 1



Metoda připojení

Připojte myš (USB kabel nebo USB dongle) k portu USB na klávesnici TAC Keypad.1

Nastavte přepínač výběru systému do vhodné polohy.2 Přepínač výběru systému nastavte před připojením k hardwaru.
(V případě výběru nesprávného režimu nebude tento produkt fungovat správně.)

Při použití konzole 
Playstation®5

PS5

PS4

KBD

Při použití konzole 
Playstation®4

PS5

PS4

KBD

Při použití počítače

PS5

PS4

KBD

2/11

Kabelová myš (USB Type-A) Bezdrátová myš (typ s USB donglem)

* KBD – režim klávesnice

*

3 Připojte produkt ke konzoli. Pak pomocí bezdrátový ovladač DualSense™ 
(nebo bezdrátový ovladač DUALSHOCK®4) zapněte konzoli a přihlaste se.

・Bezdrátové myši s Bluetooth® nelze připojit přímo k TAC. Pokud používáte bezdrátovou myš s Bluetooth®, připojujte ji přímo 
    ke konzole, prosím. 
・Nepokoušejte se připojit USB baterie / powerbanky, nabíječky ani USB paměťové karty.



3/11

4

Pomocí klávesy FN přepnete funkce jiných kláves. Další informace naleznete v části „Funkční vrstva klávesnice“ (s. 7).

Stiskněte tlačítko p (PS) na zařízení TAC.

5

Po přihlášení můžete použít také analogovou páčku, klávesy Enter (výběr) 
a ESC (návrat) k ovládání domovské obrazovky a výběru softwaru.6

Posuňte

Když držíte tlačítko FN můžete se pomocí kláves WASD, klávesy 3(j) a klávesy 4(k) 
přihlásit a ovládat domovskou obrazovku.

Enter (výběr)

ESC (návrat)

↑↓← →

Klávesa FN

Tlačítko j

Tlačítko k

Směrová tlačítka

* Hra musí být kompatibilní s režimem klávesnice a myši. (Viz QR kód / web na první stránce.)

* Pokud režim klávesnice nefunguje, držte klávesu FN a vyberte možnost

   ovládání ve hře k výběru režimu klávesnice a myši, pokud je k dispozici.



4/11

Důležité
Než začnete tento produkt používat, přečtěte si návod k použití vaší konzoly.
Zkontrolujte, zda máte konzoli aktualizovanou na nejnovější systémový software.

Konzole PlayStation®5, konzole PlayStation®4, počítač*

Počítač
Port USB (Type-A), připojení k internetuSystémové požadavky

WindowsⓇ 11 / 10Podporovaný operační systém

Kompatibilní pouze s tituly ovládanými pomocí klávesnice a myši. (Viz QR kód / web na první stránce.)

① Konzole PlayStation®5 / konzole PlayStation®4 se po stisku tlačítko p (PS) na klávesnici nespustí.

Stisknutí tlačítko p (PS) na klávesnici nespustí konzoli PlayStation®5 / PlayStation®4 

Konzoli PlayStation®5 / PlayStation®4 před použitím zapněte běžným způsobem.

②  tlačítko p (PS) nereaguje

Zkontrolujte, že je přepínač výběru systému na spodní straně klávesnice nastavený na správný režim. (Viz „Metoda připojení“ na s. 2)

Zkontrolujte, zda je konzole aktualizovaná na nejnovější systémový software.

(Konzole PS5™: ver. 22.01-05.10.00 nebo vyšší / konzole PS4™: ver. 9.60 nebo vyšší)

⑤ Tento produkt nelze použít souběžně s bezdrátový ovladač DualSense™ nebo bezdrátový ovladač DUALSHOCK®4

Když se používá bezdrátový ovladač DualSense™ nebo bezdrátový ovladač DUALSHOCK®4, nebude v průběhu hraní zařízení TAC 

reagovat, protože konzole je v ovladače. Po přepnutí do režimu klávesnice a myši stiskněte tlačítko p (PS) na zařízení TAC a 

přihlaste se pomocí TAC.

④ Ovládací prvky reagují na domovské obrazovce, ale ne během hraní

Software musí být kompatibilní s klávesnicí a myší. (Viz QR kód / web na první stránce.)

Přesvědčte se, že jste přihlášení k účtu, který jste použili ve chvíli, kdy jste hru začali hrát.

Pokud myš nefunguje správně, vypojte ji ze zařízení TAC a to odpojte od konzole PS5™ nebo PS4™ a následně je znovu zapojte.

Řešení problémů

Kompatibilita

Ver. 9.60 nebo vyššíKonzole PS4™
Konzole PS5™

⑥  Myš nereaguje

・Nemusí fungovat s myšmi, které nejsou HID kompatibilní a jež mají více než 200 mA. Připojte myš přímo ke konzole. 

    Pokud myš ani tak nereaguje, kontaktujte výrobce myši, prosím.

・Pokud myš nefunguje správně, vypojte ji ze zařízení TAC a to odpojte od konzoly PS5 nebo PS4; následně znovu zapojte.

    (Viz „Metoda připojení“ na s. 2)

Doporučovaná verze softwaru

Doporučovaná verze softwaru

* Kompatibilita s počítačem nebyla společností Sony Interactive Entertainment nebyla testována ani není propagována.

③ Produkt po zapnutí konzole PS5™ nebo PS4™ stisknutím tlačítka tlačítko p (PS) na bezdrátový ovladač DualSense™ 
     nebo bezdrátový ovladač DUALSHOCK®4 nereaguje.

Pokud konzoli PS5™ nebo PS4™ zapínáte pomocí tlačítko p (PS) na bezdrátový ovladač DualSense™

nebo bezdrátový ovladač DUALSHOCK®4, musíte se pomocí bezdrátový ovladač DualSense™ nebo bezdrátový ovladač 

DUALSHOCK®4 také přihlašovat. Na domovské obrazovce stiskněte tlačítko p (PS) na zařízení TAC, abyste se přihlásili pomocí TAC.

Ver. 22.01-05.10.00 nebo vyšší



Popis

5/11

Přepínač výběru 
systému

Port USB pro myš

・ Myš není součástí balení.
・ U myší s více než pěti tlačítky nebudou 
   další tlačítka reagovat.

Popis myši

Pravé 
tlačítko

Levé 
tlačítko

Boční 
tlačítko 1

Tlačítko posunu
(Posun nahoru
  Posun dolů)

Boční 
tlačítko 2

Konektor USB

USB kabel
(Délka: cca. 3 m)

Klávesy

Analogová páčka

Tlačítko nastavení opěrky dlaně

Konektor sluchátek a mikrofonu



6/11

Klávesy používané hlavně během hry.

1

Q

Z X C

2 3 4

W E R

A S D F

ESC

Tlačítko

TAB

SHIFT

CTRL
FN

Klávesa

Funkční vrstva klávesnice (výchozí)

Tlačítko Windows

Tlačítko p (PS)

[ Režim PS5™ / PS4™  ]

[ Režim KBD ]

Enter

Mezerník

↑ / ↓ / ← / →
(při stisku klávesy G)



7/11

* [PS5™] tlačítko . (vytvořit) / [PS4™] tlačítko SHARE

   [PS5™] tlačítko , (možnosti) / [PS4™] tlačítko OPTIONS

Konzole PS5™ / konzole PS4™, vrstva domovské obrazovky

K aktivaci vrstvy domovské obrazovky konzole PS5™ / konzole PS4™ podržte klávesu FN.
Její pomocí můžete ovládat domovskou obrazovku konzole PS5™ / konzole PS4™.

Tlačítko resetování

Enter

Tlačítko R2

Levá páčka
(Při stisku tlačítka L3)

3
Profil

4
Profil

5
Profil

6
Profil

1
ProfilProfil

2
ProfilProfil

.

L2 L1 R1

,

↑

↑

↑

↑

* *

Podržet

FN
Klávesa



■ [Přiřadit] funkci
　   Přizpůsobte si klávesy tak, aby vyhovovaly vašemu stylu hraní. (Podívejte se „Přiřazování funkcí kláves“ níže)

■ DP / LS / RS
　    Vstup směrového ovladače (DP), levé páčky (LS) a pravé páčky (RS) lze přiřazovat analogové páčce. 
        (Tato funkce je pouze pro režim konzole PS5™ / PS4™)

■ Podsvícení
　   Zapnutí/vypnutí podsvícení LED.

■ Reset [přiřazení profilu]
　   Resetovat všechna přiřazení kláves vybraného profilu.

TAC PS5™-HORI Device Manager
Pomocí aplikace pro chytrý telefon [TAC PS5™-HORI Device Manager] můžete nastavovat následující funkce

Aplikace [TAC PS5™-HORI Device Manager]

Tlačítko h, tlačítko j, tlačítko k, tlačítko l, tlačítko L1, tlačítko R1, tlačítko L2, tlačítko R2, tlačítko L3, tlačítko R3,

[PS5™]tlačítko. (vytvořit), [PS4™]tlačítko SHARE, [PS5™]tlačítko, (možnosti), [PS4™]tlačítko OPTIONS, 
tlačítko Mute   , tlačítko Push to Talk 

Směrová tlačítka

Levá páčka

Pravá páčka

↑

↑ ↑

↑ ↑ ↑

↑↑

↑

↑↑

↑

↑ ↑

↑↑

↑

↑↑

↑

↑ ↑

↑↑

Abeceda

Číslice

Klávesy s šipkami
(nahoru /dolů /doleva /doprava)

jiné

Funkce

Speciální klávesa

Klávesnice

Funkce myši

↑

↑ ↑

↑

A-Z

0-9

F1-F2

Pravé tlačítko myši, Levé tlačítko myši, Tlačítko posunu, 
Posun nahoru, Posun Dolů, Boční tlačítko 1, Boční tlačítko 2

Esc, Tab, Caps Lock, Shift, Ctrl, Alt, mezerník, Enter, Back Space, Delete

Num Lock, Num/, Num*, Num-, Num+, Num Enter, Num ., Num0 - Num9

Print Screen, Scroll Lock, Pause / Break, Insert, Home, Delete, End, Page Up, Page Down, 
Tlačítko NC (Funkce tlačítka vypnuta)   , Klávesa FN

Přiřazování funkcí kláves

Přizpůsobte si klávesy v aplikaci [TAC PS5™-HORI Device Manager]
Tlačítko p (PS), klávesu FN a klávesy profilu 1–6 nelze přiřadit jiným tlačítkům / klávesám.

・Zkontrolujte, zda je vaše zařízení aktualizované.
・Přesvědčte se, že aplikaci vydala společnost „HORI CO., LTD.“
・Vyžadováno připojení přes Bluetooth®. Povolte, prosím, aplikaci přístup k „informacím o místě, fotografiím, médiím a souborům“. 
    Spárování dokončíte stisknutím „Vyhledat“ a volbou produktu.

Postup stažení

iPhone（iOS: 15.4 nebo vyšší）
1. V App Store hledejte „HORI“ nebo “HORI CO., LTD.“
2. Nainstalujte „TAC PS5™-HORI Device Manager“.

Chytrý telefon（Android: 10 nebo vyšší）
1. V Google Play hledejte 「HORI」nebo「HORI CO., LTD.」.
2.Nainstalujte „TAC PS5™-HORI Device Manager“.

8/11

tlačítko Mute  ：Aktivujte zapnutí / vypnutí ztlumení mikrofonu.

tlačítko Push to Talk  ： Po stisknutí tlačítka Push to Talk se aktivuje funkce chatu. 
Po uvolnění tlačítka se mikrofon ztlumí.

* Nastavit lze také následující funkce:

Tlačítko NC (Funkce tlačítka vypnuta)：Když je tato funkce přiřazena, tlačítko bude deaktivováno.

* *

Tyto funkce lze nastavit pouze na vrstvě domovské obrazovky konzole PS5™ / konzole PS4™.

Lze nastavit následující funkce kláves:

*



Přepínání profilů

Podržením klávesy FN a stisknutím profilu 1–6 můžete přepínat mezi profily.

K nastavení profilů použijte aplikaci TAC PS5™-HORI Device Manager.
Nastavení kláves je možné uložit až pro šest profilů (na konzoli).
Pomocí klávesy FN a kláves profilu 1–6 můžete okamžitě přepínat mezi profily.
LED kontrolky se mění podle toho, který profil je vybraný.

9/11

3
Profil 1

Profil

2
Profil

4
Profil

5
Profil

6
Profil

LED vypnuto

zelený

žlutý

červený

fialový

modrý

1

2

3

4

5

6

LED profilu

FN
Klávesa

Podržet



Přizpůsobte si opěrku dlaně tak, aby vyhovovala velikosti vaší dlaně.

Posuňte

Nasuňte

Nastavení opěrky dlaně

Postup resetování
1. Současně na 5 sekund podržte klávesu FN a tlačítko p (PS) 
    (tlačítko reset).
2. LED profilu LED zabliká a aktuální nastavení kláves 
    se obnoví na výchozí.

Obnovit nastavení kláves aktuálního stavu na výchozí.

Obnovit do výchozího stavu (nastavení kláves)

Tlačítkop (PS)
 (tlačítko Reset)

Klávesa FN

LED profilu

Hlavní vlastnosti

Vnější rozměry

Hmotnost

Délka kabelu

Metoda připojení

Konektor sluchátek a mikrofonu

: Š 135 × H 225 × V 56 mm

: 385 g (včetně kabelu)

: 3 m

: USB Type-A

: Zástrčka ø 3,5 mm se 4 kontakty

10/11

Lze použít sluchátka a sluchátka s mikrofonem, jsou-li připojena konektorem na sluchátka / mikrofon.
Při používáním sluchátek a sluchátek s mikrofonem dávejte pozor na přílišnou hlasitost.

Připojení sluchátek s mikrofonem

Nevystavujte se dlouhou dobu 
hlasitému zvuku.

Zástrčka pro sluchátka s mikrofonem 
není kompatibilní s počítačem. 
Sluchátka s mikrofonem připojujte přímo 
do počítače.

* Funkce ztlumení a hlasového chatu lze nastavit v aplikaci TAC PS5™-HORI Device Manager.



Skutečný produkt se může od vyobrazení lišit.
Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění měnit design a technické specifikace produktu.
HORI a logo HORI jsou registrované ochranné známky společnosti HORI.
„1”, „PlayStation“, „PS5“, „PS4“, „DualSense“ a „DUALSHOCK“ jsou registrované ochranné známky společnosti Sony Interactive Entertainment Inc. 
Vyrobeno a distribuováno podle licence společnosti Sony Interactive Entertainment.
Veškeré další ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

US

Záruka
Společnost HORI prvnímu kupujícímu zaručuje, že nový produkt zakoupený v originálním balení bez závad na materiálu 
a zpracování po dobu 1 roce od data prvního nákupu. 
Pokud není možné reklamaci uplatnit prostřednictvím původního prodejce, kontaktujte přímo společnost HORI na adrese info@horiusa.com. 
Podrobné informace o záruce naleznete na adrese http://stores.horiusa.com/policies/.

Zjednodušené prohlášení o shodě
Společnost HORI tímto prohlašuje, že tento produkt odpovídá směrnici 2014/53/EU.
Plný text prohlášení o shodě EU je k dispozici na této internetové adrese:
https://hori.co.uk/consumer-information/

Pro Spojené království Společnost Hori tímto prohlašuje, že tento produkt odpovídá příslušným zákonným požadavkům.
Plný text prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
https://hori.co.uk/consumer-information/

Záruka
Všechna uplatnění záruky v prvním 1 roce od nákupu vyřizujte prodejce, u kterého byl proveden původní nákup.
Pokud není možné reklamaci uplatnit prostřednictvím původního prodejce nebo pokud máte jiné otázky týkající našich produktů,
kontaktujte přímo společnost HORI na adrese info@horuk.com.

EU

FCC CHCE, ABYSTE VEDĚLI
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz je možný za následujících dvou podmínek: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat 
škodlivou interferenci a (2) toto zařízení musí pohlcovat přijatou interferenci, včetně interference, která může způsobovat 
nežádoucí fungování.

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo otestováno a bylo shledáno v souladu s limity pro digitální zařízení střídy B podle části 15 
pravidel FCC. Tyto limity jsou nastaveny tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivou interferencí v obytnýchinstalacích. 
Toto zařízení generuje, používá a může vysílat radiofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, 
může způsobit škodlivou interferenci s rádiovou komunikací. Není však zaručeno, že u konkrétní instalace nedojde k interferenci. 
Pokud toto zařízení škodlivou interferenci pro rozhlasové nebo televizní vysílání způsobuje, což lze určit vypnutím 
a zapnutím zařízení, uživatel se může pokusit interferenci napravit jedním z následujících způsobů:
– Přeorientovat nebo přemístit anténu pro příjem.
– Zvýšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
– Připojit zařízení do zásuvky na obvodu jiném, než ke kterému je připojen přijímač.
– Požádat o pomoc prodejce nebo zkušeného rozhlasového/televizního technika.

Pouze EU a Turecko

INFORMACE O LIKVIDACI PRODUKTU
Když je na některém z našich elektrických produktů nebo balení uveden tento symbol, znamená to, že příslušný 
elektrický produkt nebo baterii není v Evropě možné likvidovat jako směsný odpad. Aby u produktu a baterie 
byla zajištěna správná likvidace odpadu, zlikvidujte je v souladu se všemi platnými místními předpisy 
a požadavky na likvidaci elektrických zařízení nebo baterií. 
Tím pomůžete šetřit přírodní zdroje a zlepšovat standardy ochranyživotního prostředí v zacházení 
s elektrickým odpadem a jeho likvidaci. Týká se pouze zemí EU a Turecka.

11/11


